
 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素から、 健保連愛知連合会の事業運営につきまして、格別のご理解・ご協力を 

賜り、厚くお礼を申し上げます。 

連日の報道のとおり、新型コロナウィルスの感染者は、世界各国に於いて増え続け 

ております。 

2/25の政府の基本方針 及び 2/26安倍総理のイベント開催に関する国民の 

皆様へのメッセージに示されたとおり、国民の健康を守るべき健康保険組合・健保連 

としましては、感染予防及び拡大防止に努める必要があります。 

     このことから、新型コロナウィルスの拡散防止と参加者 及び 参加組合の役職員の 

健康面・安全面に鑑み、4/4(土) に予定しておりました健康ウォークを中止します。 

なお、次回は１０月の開催を予定しております。今後、準備が整いましたら、随時 

HP等でご案内をしてまいりますので、よろしくお願いいたします。 

ご不明な点がございましたら、愛知連合会 【℡ 052-569-2130】 までお問合せ 

下さい。 

けんぽれん健康ウォーク（4/4） 

中止のお知らせ 


